
ŞSA GAZETESİPamuk Prenses, yedi cüceleriçin cücelerin birbirleriyle tamolarak bir kez karşılaşacağıbir satranç turnuvasıdüzenliyor.Pazartesi günü, huysuz birmaç, hapşırık iki maç,Uykucu üç maç, Utangaçdört maç, Mutlu beş maç veDoktor altı maç yapıyor.Buna göre Uyuşuk kaç maçyapar?
A)1 B)2 C)3 D)4 E)5 

7.ve 8. Sınıflar İçinÖdüllü Soru;Gizem'in ikinci eldükkanında , iki şapka beşetek ile, üç etek sekiz tişört ileve de iki tişört üç bere ile aynıfiyata satılmaktadır. Bunagöre aşağıdakilerden hangisidiğerlerinden daha pahalıdır?
A) Bir şapka ve beş etek B) Bir şapka, üç etek ve bereC) Sekiz etek ve altı tişörtD) Otuz yedi bere E) Üç etek ve üç bere

Ödüllü Sorunun Cevabı 7/BBuğra Gül ve Ömer TalhaYüksel’e teslim edilmelidir.Cevabı bulan ilk 5 kişiyesürpriz ödüller dağıtılacak.
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T A R İ H T E  B U  A Y

ARALIK 2024

Türkiye, 24 Ağustos 2016’da sınır
güvenliğini sağlamak için Suriye'nin kuzeyine
Fırat Kalkanı Operasyonunu başlatmıştı.T

ŞAM AYAĞA KALKTI!

    Suriyeli muhalif gruplar, 27 Kasım 2024’te Esad rejimine
karşı operasyon başlattı. Ülkenin en büyük ikinci kenti Halep,
Heyet Tahrir eş-Şam (HTŞ) liderliğinde ele geçirildi. Bölgedeki
hareketlilik devam ederken olaylara dair iddialar da yayılıyor.
Muhaliflerin Halep’e doğru ilerlemesini fırsat bilen
PKK/YPG’nin adımı da deşifre olurken güvenlik
kaynaklarından edinilen bilgiye göre; SMO grupları, Özgürlük
Şafağı Operasyonu’nu başlattı.  Rus savaş uçakları, Halep
Üniversite Hastanesi'ne hava saldırısı düzenledi. Rusya’dan
yeterince destek alamayan Esed rejimi sonunda düştü. Muhalifler
Şam’a girdi. Geçtiğimiz hafta MİT Müsteşarı İbrahim Kalın
Şam Emevî Camii’nde Cuma namazını kılmıştı. Bu hafta ise
Cumhurbaşkanımızın Şam’da Cuma namazı kılacağı
konuşuluyor.

HTŞ LİDERLİĞİNDEKİ MUHALİFLER ŞAM’I ELE GEÇİRDİ
GAZETELER ŞAM DÜŞTÜ DİYE BAŞLIK ATTI! OYSA Kİ KALKTI

SAYI : 3

Bir önceki ödüllü soruyudoğru cevaplayan ilk 5arkadaşımız ödüllerine sahipoldular.Sizde elinizi çabuk tutarak buödülün yeni sahibi olmafırsatı yakalayabilirsiniz!

BİR KLASİK
GALATASARAY LİSESİ

ÖDÜLLÜ SORU

IMDb PUANI NEDİR?
IMDb (Internet Movie Database),

film, dizi, oyuncu, yönetmen, senarist ve diğer film
endüstrisi profesyonelleri hakkında geniş bilgi sunan

çevrimiçi bir veritabanıdır. 
1990'ların başında kurulan IMDb  filmlerin ve
dizilerin detaylı bilgilerini, kullanıcı yorumlarını,

puanları, fragmanları ve eleştirileri içerir.
Ayrıca, film ve dizilere dair tarihi, yapımcı bilgilerini,

ödülleri ve daha fazlasını sunar.
IMDb, dünya çapında film ve dizi tutkunları
tarafından sıklıkla kullanılan bir kaynaktır.

Galatasaray Lisesi, tarih ve modern eğitimi birleştiren yapısıyla hem hayallerin hem de başarının kapısını aralar!

Galatasaray Lisesi, 1481’de kurulmuş, köklü tarihi ve güçlü akademik başarısıyla Türkiye’nin en prestijli okullarından
biridir. Fransızca ağırlıklı eğitim veren lise, Osmanlı döneminden bugüne seçkin öğrencilere ev sahipliği yapmıştır. LGS
Taban Puanı ve Eğitim 2023 yılında okulun taban puanı 500, yüzdelik dilimi ise 0,01 olarak belirlenmiştir.
Yalnızca en yüksek başarı gösteren öğrenciler bu okula yerleşebilir.

• Hazırlık Sınıfı: 1 yıl süren yoğun Fransızca eğitimiyle başlar.
• Uluslararası Avantajlar: Fransız Bakaloryası denkliğiyle yurtdışı üniversitelerine geçiş sağlar.

• Yatılılık: Hem kız hem erkek öğrenciler için yurt imkanı sunar.
• Kültürel Zenginlik: Spor, sanat ve kültürel etkinlikler,

öğrencilerin çok  yönlü gelişimine katkıda bulunur. 

VİZYONDAKİLER
Arcane, League of Legends evreninde geçen, zengin Piltover ile yoksul Zaun

arasındaki çatışmayı anlatan bir animasyon dizisidir. 
Ana karakterler Vi ve Jinx'in hikayesi etrafında döner.

Dizi, görsel açıdan etkileyici ve duygusal derinliği olan bir yapım olarak öne çıkar.
Aksiyon sevenlere önerilir.

How I Met Your Mother (HIMYM), Ted Mosby'nin çocuklarına, anneleriyle nasıl
tanıştığını anlatmaya çalıştığı bir komedi dizisidir. Dizi, Ted'in gençliğinden

başlayarak, New York'ta arkadaşları Marshall, Lily, Barney ve Robin ile geçirdiği
maceralarını konu alır. Hikaye, sürekli geçmişe dönerek Ted'in yaşadığı aşk,

arkadaşlık ve hayat deneyimlerini mizahi bir şekilde sunar. Dizinin en bilinen özelliği,
zaman zaman esprili bir şekilde oynadığı “hikaye anlatma” formatıdır ve unutulmaz

karakterler ile komik olaylarla doludur. Sitcom severlere önerilir. (IMDb:9.6)

Geçtiğimiz günlerde İ*rail ve Filistin Savaşı’nda 444 günü geride bıraktık. On binlerce insan öldü, yüz binlerce insan
yaralandı. En önemlisi ise bir sürü hastane, okul, cami bombalandı. Buna karşılık AB sadece uyarmak ile yetindi. 

Sizden ricamız İ*rail mallarını boykot etmeniz ve bu tür davranışlar sergilerken 2 kere düşünmeniz...

444 GÜN GERİDE KALDI



DOĞA DOSTU ROKET
Dünyanın en çevre dostu roketi olarak tanımlanan Orbex, küçük
uyduları düşük Dünya yörüngesine yerleştirmek için tasarlanmış 19
metrelik iki aşamalı bir rokettir. Roket ayrıca yeniden kullanılabilir ve
yörüngede enkaz bırakmayacak şekilde tasarlanmıştır. Roket dünyanın en
büyük 3D baskılı roket motoruna sahiptir.

Fütüristik bir görünüme sahip. Çelikten gövdesi çoksağlam ve inanılmaz derecede havalı görünüyor!Tesla’nın tüm araçları, çevre dostu motorlarıylakarbon salınımını sıfıra indiriyor. Ayrıca kendikendine sürüş özelliği (Autopilot) sayesinde hemgüvenli hem de eğlenceli bir deneyim sunuyor.

CYBERTRUCK

Bir Tesla’nın içinde olsaydın, nereye gitmek isterdin? Belki geleceğe bir yolculuk yaparsın!

SPOR KÖŞESİ

İŞTE BEKLENEN AN

2024 yılı sona ererken Milli Ara’ya da girmiş bulunmaktayız. Ligi 44 Puanla Galatasaray lider,36
Puanla Fenerbahçe ikinci,30 Puanla Samsunspor üçüncü,28 Puanla Göztepe dördüncü,27 Puanla
Eyüpspor beşinci tamamladı. Sezona iyi başlayan ve beklentileri üzerine toplayan Beşiktaş işe sezonu
altıncı sırada tamamladı. Son maçlarda ise Galatasaray adeta şov yaparak rakibini 5-1 mağlup etti.
Fenerbahçe ve Beşiktaş ise şaşırtıcı bir şekilde rakibi ile 1-1 berabere kaldı. Böylece lider ile Fener-
bahçe’nin puan farkı 8, Beşiktaş‘ın ise 18’e çıktı. 

LİG NE DURUMDA

MİLLİ ARA ÖNCESİ LİGİMİZ

Uzun zamandır okulumuzdaki öğrencilerin
merakla beklediği futbol turnuvalarının yakın

zamanda başlayacağını sevinçle belirtmek isteriz.
Turnuvanın oynanacağı yerin yeri tam olarak belli
olmamakla beraber sınıflarımızın hangi sınıflarla

oynayacağı ise kura ile turnuvanın yaklaştığı
zaman belirlenecek. Herkese başarılar dileriz!

TESLA MODELLERİ  D İKKAT ÇEKİYOR

Tesla Arabaları:  Geleceğin Süper Arabaları

Tesla arabaları, sıradan araçlardan çok farklı! Hem çevre dostu hem de teknoloji harikası olan bu araçlar, geleceğinulaşımını bugünden sunuyor. İşte bazı modeller: 
MODEL S

Adeta bir yarış arabası!
0’dan 100’e sadece

2 saniyede çıkabiliyor.
Uzun menziliyle dikkat çekiyor.

MODEL 3
Tesla’nın en popüler arabası.Şık tasarımı ve 500kilometrelik menziliyle öneçıkıyor. Çocuklar için harikabir hayal aracı!

MODEL X

Kapıları şahin kanatları gibiaçılıyor. Hem güçlü hem degeniş aileler için ideal.

ZİRVEDE TOGG VAR
ODMD verilerine göre Togg, yılın 11 ayında elektrikli otomobil
pazar liderliğini sürdürdü. Togg, yılın 11 aylık döneminde 
24 bin 361 adetlik satışla en yakın rakibine 15 bin
134 adet fark attı. Bu dönemde Togg'un elektrikli
otomobil pazar payı yüzde 29 olarak kayıtlara geçti. 
Böylece yaklaşık satılan her 3 elektrikli otomobilden
birinde Togg logosu yer aldı.

BİLİM KÖŞESİ


